
Izplata Madonas un Jēkabpils novadā

NR. 12023. GADA AUGUSTS

IKMĒNEŠA BEZMAKSAS AVĪZE www.ppost.lv

10 000 eksemplāri

Kupons

MĀJASLAPA padarīs 
uzņēmumu REDZAMU!
Šis ir īstais laiks, lai izveidotu 
mājaslapu un kļūtu konkurētspējīgs!

DIGITĀLĀ SATURA MĀRKETINGA AĢENTŪRA

www.provic.lv

KAZAS AICINA UZ EKSKURSIJU!

"Ozolkrogs", Bērzaunes pagasts, Madonas novads

Ar šo kuponu saņem
 1 BEZ M

AKSAS saldējum
u

*akcija spēkā saim
neicībā uz vietas līdz 15.09.2023

Piesakies  ekskursijai Tel. 29 180 251



AUTOBUSU, MIKROAUTOBUSU NOMA AR VADĪTĀJU

ekskursijām, ballītēm, u.c.
8 līdz 50 sēdvietas

Vedam pa Latviju, EU un NVS.

varamaizvest@gmail.com

www.varamaizvest.lv

29 547 447

VEICAM KRAVU PĀRVADĀJUMUS. Pašizgāzēja kravnesība līdz 14t, 
manipulatora celtspēja līdz 5t, izstieptā pozīcijā līdz 15m. Ir iespēja 
noņemt bortus platākām kravām. 
Samaksa pilsētas teritorijā (Jēkabpils) 40eur/h un 
ārpus pilsētas 1.30eur/km. Norēķināties var ar 
pārskaitījumu vai skaidrā naudā.
Tālr. saziņai +371 24333388
Strādājam bez brīvdienām.

Auto tirzniecība, pakalpojumi

Vēlies kļūt pamanāms starp citiem ?
Sazinies ar mums info@ppost.lv



8.00
8.50

Pērc liellopa burgeru saņem 0,3 l coca - cola.
*akcija spēkā uzrādot kuponu līdz 30.09.2023.

Kupons
*Uzrādi kuponu un iegūsti atlaidi burgeram

 
un saņem

 0,3 coca - cola BEZ M
AKSAS

Ēdinātāji

Vēlies kļūt pamanāms starp citiem ? Sazinies ar mums info@ppost.lv



Mēbeles pēc individuāla pasūtījuma

Adrese:
Saules iela 54, Madona, LV-4801
Tālrunis:
+371 29 549 887
E-pasts: 
info@nikogaldnieciba.lv

TĪRĀM DZERAMĀ ŪDENS AKAS
Padziļinām un mainām vecos grodus.
Atjaunojam vecās koka akas.
Akas apdare koka un akmens.
Ierīkojam ūdeni mājās.
Kanalizācijas izveide.
Strādājam pa visu Latviju.
Pensionāriem atlaides.
Tel. 25584005

Mājai, dārzam, mežam
Aizpildam gaisa spraugas

-aiz ķieģeļa   -aiz reģipša     -grīdās  
-griestos   -starpstāvos   -pažobelēs   

-kā arī izklājam bēniņos.
Siltinājums ir ļoti efektīvs, kurš palīdzēs 

Jums ietaupīt uz apkures rēķiniem.
Zvaniet izstāstīsim jums visu smalki.

Tel. 28102263

DZIĻURBUMU ŪDENS APGĀDE 
+371 26526049MĀJOKĻA 

SILTINĀŠANA 
GAISA 

SPRAUGĀS.

Elektromateriālu, metināšanas 
iekārtu tirdzniecība 
Gulbenē un Madonā

Veikals Madonā
+37120095741

Veikals Gulbenē
+37125510598



Vakances

ginekologu, dzemdību 
speciālistu; 
vispārējās aprūpes māsas; 
internistu; 
fizioterapeitu; 
pediatrus.PASTNIEKU!

info@ppost.lv

SAZINIES AR MUMS



 

Privātie sludinājumi
PIEEJAMI JAUNIE KARTUPEĻI
0.80€/kg

Ar piegādi Madonā Tel. 26 671 006

Šķirnes: (Bellarosa, 
Nandina, Albertīne) 

Gurķi 1,00 €/kg,                Tomāti 1,00 €/kg,
Ziedkāposti 1,00 €/kg,     Ķirbji 0,50-1,00 €/kg,
Kabači 1,00 €/kg,              Paprika 2,00 €/kg.
Adrese: Lauri, Kalsnavas pag. T. 20 070 866

Dārzeņus no saimniecības, kas ievēro bioloģiskās audzēšanas metodes.
   kartupeļi Corinna 0,80€/kg
   sīpoli Sturon, Herculess, Red Baron, Rosanna, Stuttgarten Riesen 1€/kg        
    burkāni 1€/kg
    bietes galda 1€/kg           kabači 0,50€/kg
    sviesta pupas 2€/kg         gurķi 1€/kg
    baziliks 2€/kg                    dilles 2€/kg lielas, mazas
Zaļumi…puravs, lapu selerija, Kalē kāposts, lapu biete, sīpolloki un 
saulespuķu lauks!
Zvani, raksti 22 838 783 AIGA DUCENA Piegāde Madonas novadā.

Meklē jaunus saimniekus mocim Honda Cx 500.
1983 gads. Motora tilpums 493 cm3
Pa Latviju braukts aptuveni 500km
Ar derīgu tehnisko apskati.
Atrodas Madonā.  Cena 3 250 €  Tel. 26 301 671

Pārdošanā zeme privātmājas būvniecībai vai dārza iekopšanai. Platība 8215 m2. Daļa 
īpašuma atrodas ainaviskā dienvidu piekalnē. 
Rīgas rajons, Daugmale, Bumbieres 1 
Cena 15 000 €  Tel. 29 461 255

Pārdod kvalitatīvu profesionālo velo trenažieri. Madona. 
Cena 95 eur. Tel. 26 301 671

Sarkaņu zemnieku saimniecība ZS Madaras vēlas nomāt vai pirkt lauksaimniecībā 
izmantojamu zemi Sarkaņu pagastā un ap to. Izdevīgi nosacījumi, atbildīga 
attieksme, laikā nopļauti un iekopti īpašumi. 
Izskatīsim visus variantus. Tel. 29 171 871

Pārdod trīs istabu dzīvokli Madonas novadā, Sarkaņu pagastā, 
Bikserē, J. Ramaņa ielā 11. Cena - 40 000,- Eur.  
Tālr. nr. 25619094.

Vēlamies pārcelties uz dzīvi Madonā -  meklējam zemes īpašumu pilsētā vai 
dažu kilometru rādiusā ap Madonu. Zemes platība varētu būt no 1500 m2 līdz 
dažiem hektāriem, atkarībā no atrašanās vietas.  
Variet piedāvāt arī māju/ lauku viensētu. 
Ir iespējama maiņa uz 8215 m2 lielu zemes gabalu Daugmales pagastā, 30 km 
attālumā no Rīgas centra. 
Kadastra apz. 8056 001 0375. Izskatīsim visus variantus. Tel. 29 461 255

Piedāvājam zemeņu stādus “Polka”.
  ir lieli, veselīgi ar spēcīgām un labi attīstītām saknēm.
  Sagatavojam uz pasūtījumu ar iespēju saņemt saimniecībā uz 
vietas;
  Sagatavojam uz pasūtījumu un nosūtām izmantojot pakomātu;
  Sagatavojam uz pasūtījumu ar iespēju piegādāt maršrutā Smil-
tene-Rīga;
  19.08.2023. Būs iespēja iegādāties Smiltenē pie “TC Centrs” (ja 
vēlies lielākā apjomā, lūdzu piesaki iepriekš).
  cena 0,15-0,30 eur/gb., atkarībā no izmēra.
Steidzam stādīt un raža vasarā garantēta!
Ja vēlies pasūtīt, lūdzu raksti whatsapp tel. 29 716 517

Pārdod skaldītu lapu koku malku ar piegādi. Malka tiek gatavota pēc jūsu izvēlēta 
garuma un pagales rupjuma. No 25cm-1m. Strādājam gan ar juridiskām, gan fiziskām 
personām. Iespējams dabūt tikai alksni, tikai bērzu, vai arī jauktu ar dažādiem lapu 
kokiem. Cena norādīta pagales izmēram līdz 40 cm, garākām pagalēm cena zemāka. 
Fasējam arī 40l maisos alksni kūpinātavām un bērzu kamīnam. Madonas nov. 
Cena: 50 €/m³ beramais. Sīkāk zvanot vai rakstot SMS. Tel. 26 661 175

Tīrs bērzs, skaldīta lapu koku malka. 30-35, 40, 45, 50cm garums, pēc izvēles.
Standarta skaldījums vai rupjais skaldījums. Kvalitāti un labas atsauksmes 
garantējam. Cena: 55 €/m³ beramais
Piegāde visā Jēkabpils rajonā. Tel. 24 224 402

Pārdodam labas kvalitātes skaldītu malku, varam sazāğet un saskaldīt  jums vajadzīgos 
izmeros, kā arī pieejama piegāde, iespējams pašiem atbraukt pakaļ un izvēlēties 
tīkamo pagali, piejams arī mazos daudzumos !! 
Cena: 55€/m³ Tel.  26 681 170

Piedāvāju auto evakuāciju un dažādu kravu pārvadājumus .
Atrodos Jēkabpilī, Tel. 25 225 050
Cena , 20 € izsaukums, 0,50 € par km.

Izbaudi augusta karstās dienas ar komfortu, uzpildi savam auto kondicionieri, 
tas arī noderēs drēgnajā rudens laikā, lai auto logi nesvīstu. 
€ 25 + gāze
Jēkabpils Tel.28330220

Jauns  velosipēds, 3 ātrumi rumba, priekšā aizmugurē lukturi, 
26 collu riepas. Cena 150 €  Tel. 25 986 524

Viegli vadāma, ērta, kompakta un  ietilpīga mašīnīte. 
Pēdējo laiku stāvējusi garāžā, šobrīd ir iztīrīta, saremontēta un 
skati izgāja bez problēmām. Ir nenozīmīgi vizuālie defekti, kas 
redzami bildēs. Izlaiduma gads - 2007. Manuālā kārba, nobraukums 
161443km, tehniskā apskate līdz 2024. Gada jūnijam. Cena 1200 €
Atrodas Jēkabpilī.  Mob.t. 26 822 758

Pārdodam ģimenes auto jauna auto iegādei. Audi Q7 3.0 Tdi 
Quattro. 2007.gads. LED dienas gaita ar pagriezienrādītājiem, 
ādas salons, kondicionieris strādā, laba audio sistēma, 7 vietīgais 
ģimenes auto. Dinamisks un komfortabls auto ar funkcinējošu 
pneimo piekari. Tikko izieta TA, tātad ceļa nodoklis nomaksāts. 
Cena 7850 € Tel. 26 609 428

* Ekskursija pa mini zoo. 
* Izjādes, vizināšanās ar zirgu un poniju.  
* Vizināšanās ar karieti. Kāzu piedāvājums - brauciens pa ainaviskiem 
meža ceļiem Madonas apkārtnē. 
* Izbraukumi ar zirgiem un ponijiem uz pieteiktiem pasākumiem. 
Adrese: Kalna Lāči, Mārcienas pagasts, Madonas novads 
Tālrunis:+371 22 041 137 (Sintija Valdovska) Piedāvājam izjādes ar zirgu skaistā apvidū Madonas novadā, braucienus 

Ulmaņlaiku droškā. Pieejami vairāki zirgi, poniji un vairāki pajūgi.
Saziņai Tel. 29 845 958 vai Facebook @blieķukalns

Sveiks! Ja vēlies malku izcelt līdz Zeltam! Mēs tev varam palīdzēt, gan ar padomu, 
gan zināšanām uz tālāko apstrādi! Mums ir pieredze! Zvani, raksti - sazāģēsim un 
palīdzēsim! Braucam pa visu Latviju. Ka arī pardodam SAUSUS neapzaģetus deļus 
liela izmera (ozols,osis). Tel Nr: 29 974 295 Raksti! Zvani!

Pārdod Mercedes Benz V 220, 2000 gads, gada 
nodoklis nomaksāts. Labs darba auto. Cena 1650 € 
Sīkāka info pa Tel. 28 349 833.

Automašīnas noformēšana jaundzimušā vešanai uz mājām no dzemdību iestādes, kā 
arī uz kristībām gan lietus, gan saulainā laikā. Atrodamies Jēkabpilī, bet ir iespēja arī 
aizbraukt pie Jums un noformēt mašīnu Jums vēlamā laikā un vietā. Jā, arī ziemā ir 
iespējams noformēt mašīnu ar baloniem! Vairāk info rakstot vai zvanot Tel. 28485471.

Pārdodu dažādu piparmētru škirņu stādus.
Stādi gan podiņos gan no lauka rakti. Būs dažāda lieluma. Ķimeņu, Ma-
rokāņu, Daudzsmaržu, Ananāsu,Košleņu, Bazilika, Ābolu, Ingvera 
(2 veidi) Apelsīnu, Parastā pūkainā jeb ābolu, Apelsīnu, Calixte, 
Šokolādes, Krokotā, Mohito,Casablanka, Piparotā, Zemeņu, Banānu, 
Mandarīnu, Taškentas, Upeņu, Angļu, Šveices un Abura. 
Cena 1.50 € Tel. 29 849 496

Sludinājumus var ievietot jebkurš - gan uzņēmēji, gan privātpersonas. Reklāmas saturs var būt
visdažādākais, neatkarīgi vai Tu pārdod produktus, piedāvā pakalpojumus vai varbūt meklē darbiniekus.

Vairāk informācija un vietu izcenojumi, zvanot +371 22472057 vai rakstot  info@ppost.lv.



Pasākumi



Lielformāta spēļu izgatavošana. 
Tel. 29 203 340.

Kupons
-5

%
 AT

LA
IDE

*p
irm

aji
em

 10
 kl

ien
tie

m

Cits

Iznomājam teltis/nojumes,
inventāru dažādiem jūsu 
pasākumiem, kāzām, 
jubilejām, ballītēm.

+371 26414888 
+371 27244488

ATLAIDES
sezonas apģērbam 

līdz - 60%
visām vējjakām

- 10%
*akcija spēkā līdz 08.09.2023
Saules iela 7, Madona

Piesaki savu lāča apskāvienu!
Tel. 26 667 899

Sludinājumus var ievietot jebkurš - gan uzņēmēji, gan privātpersonas. Reklāmas saturs var būt 
visdažādākais, neatkarīgi vai Tu pārdod produktus, piedāvā pakalpojumus vai varbūt meklē darbiniekus. 
Ievieto savu ziņu Ppost.lv Reklāmas Avīzē “Vēlme” un sasniedz savu potenciālo pircēju viņa pastkastītē.

Izplatīšana notiek Madonas un Jēkabpils novados.
VIETU SKAITS IR IEROBEŽOTS! PASTEIDZIES UN ESI PIRMAIS, KURŠ IZVELAS BRĪVU VIETU SAVAM REKLĀMAS IERAKSTAM! 

Vairāk informācija un vietu izcenojumi, zvanot +371 22472057 vai rakstot  info@ppost.lv www.ppost.lv


